UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Historia Scholastica Magistri Petri comestoris sacre
scripture seriem breuem nimis [et] obscuram elucidans**

Petrus <Comestor>

Argentine, 1503

VD16 P 1829

De parentibus samuelis. cap. ij.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30892

Historia Libri

ciamētū solvere. Et his tribus cōiūctis q̄s diuersos casus quōs ipse repudiās soluebat sibi calciamētū quōs hō mlier soluebat et. quōs vir q̄ suscipiebat eā. S; q̄ cūq; mō fieret in oprobrium refugij d̄ legē domus et d̄ dicebat dom⁹ discalciamētū. Et ait booz astātib; Hui⁹ rei testes estis sum⁹. faciet dñs hāc mulierē tibi sicut Rachel et lyaz q̄ edificauerūt domū isrl̄. Accepit itaq; booz ruth in vxorē. Et p̄ annū natus ē ei fili⁹ quē posuit noemī in sinu suo: nutritiōis et gerule fungēs officio. Et dicit ad eā vicine et gratulātes. Ecce habes q̄ nutritat senectutē tuā et seruitatē tibi plus q̄ septē filij. Ob h̄ vocant nomē eius obeh. qd̄ hebraice interpretatur seruus. Hic est pat̄ isrl̄ patris dauid.

Tabula in historia Regum primī.

Historia libri regum	cap. j.
De parentibus samuelis.	cap. ij.
De fenenna.	cap. iij.
De ortu samuelis.	cap. iij.
De filijs belli.	cap. v.
Quod tertio vocauit dñs samuelē	cap. vi.
De morte belli et filiorum eius: et captione arce.	cap. viij.
De remissione arce.	cap. viij.
Quod orate samuele vicit isrl̄ p̄ b̄l̄istim	ca. ix.
Quod isrl̄ petijt regem.	cap. x.
De vinctōe saulis et electione.	cap. xj.
De naas et secūda vinctōe saulis.	cap. xij.
Quod samuel predixit sauli de translatione regni.	cap. xij.
De clade p̄b̄l̄istim et fauo quem comedit ionathas.	cap. xiiij.
Quod saul vicit amalech.	cap. xv.
De vinctōe dauid in domo patris	cap. xvj.
De morte golie.	cap. xvij.

Quod saul persecutus est dauid.	cap. xvij.
Quod nichol d̄posuit dauid p̄ fenestrā	ca. xix.
De fuga dauid in nobe.	cap. xx.
De fuga dauid ad achis.	cap. xxj.
De morte abimelech et sacerdotū.	cap. xxij.
De zipheis et quod dauid latuit in spelunca. cap. p̄tulum.	ca. xxij.
De morte samuelis et nadabis	cap. xxiiij.
De fuga dauid ad achis	cap. xxv.
De suscitacione samuelis.	cap. xxvj.
Quod dauid vicit amalech.	cap. xxvij.
De morte saul et filiorum eius.	ca. xxvij.

Historia libri regum.

Liber regum

in quatuor volumib; distinctus apud nos. fm̄ hebreos autē in duob; et dicitur p̄ mū samuel a noīe auctoris. scōz vocat malachi.

regū. a materia. qd̄ā vocant malachoth. qd̄ sonat regnoz. sed vitiose. Agitur em̄ in eo d̄ vno regno iudeoz tm̄: et de regib; eius. licet in duo diuisum fuerit. Scpt̄ est at̄ chronice liber iste sub singulis regib; q̄ cōpac⁹ est in vñū a hieremia. qd̄ exinde patz q̄ idē finis ē h̄ libriz hieremie. Ad cōmēdatōz at̄ samuelis p̄mittit cōmēdatio patris e⁹ in hūc modū.